
Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.211.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej, rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4, 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 270.192.311,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 245.132.755,98 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 187.448.883,70 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.620.479,79 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.059.556,01 zł; 

2) wydatki ogółem – 289.467.668,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 233.959.886,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.276.014,57 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.620.479,79 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł 

b) wydatki majątkowe – 55.507.781,97 zł; 

3) przychody ogółem – 32.821.022,83 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Marcin Witko 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 10 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 10 800,00 

   Razem 0,00 10 800,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 10 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 10 800,00 

   Razem 0,00 10 800,00 

 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -48 252,36 55 655,61 

 75011 Urzędy wojewódzkie -320,36 320,36 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -47 932,00 47 932,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 7 403,25 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -836,00 836,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -836,00 836,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 491,00 5 967,25 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -1 138,00 1 138,00 

 75414 Obrona cywilna -353,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 353,00 

 75495 Pozostała działalność 0,00 4 476,25 

758  Różne rozliczenia -74 547,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -74 547,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 53 715,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 53 715,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 4 476,25 

 85195 Pozostała działalność 0,00 4 476,25 

852  Pomoc społeczna -6 000,00 16 800,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -6 000,00 6 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 800,00 

855  Rodzina 0,00 4 476,25 

 85595 Pozostała działalność 0,00 4 476,25 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 429,00 9 429,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -8 429,00 8 429,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt -1 000,00 1 000,00 

926  Kultura fizyczna -6 741,00 6 741,00 

 92601 Obiekty sportowe -6 741,00 6 741,00 

  Razem -147 296,36 158 096,36 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -320,36 320,36 

 75011 Urzędy wojewódzkie -320,36 320,36 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -836,00 836,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -836,00 836,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 10 800,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 800,00 

  Razem -1 156,36 11 956,36 

 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 211/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 898 770,40 18 716 629,40 18 289 419,40 14 859 817,00 3 429 602,40 0,00 427 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 252,36 48 252,36 48 252,36 48 252,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 655,61 55 655,61 55 655,61 48 252,36 7 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 906 173,65 18 724 032,65 18 296 822,65 14 859 817,00 3 437 005,65 0,00 427 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 979 934,00 979 934,00 979 384,00 919 534,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 320,36 320,36 320,36 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 320,36 320,36 320,36 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 979 934,00 979 934,00 979 384,00 919 534,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 563 248,40 14 562 248,40 14 520 288,40 11 986 297,00 2 533 991,40 0,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47 932,00 47 932,00 47 932,00 47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 932,00 47 932,00 47 932,00 47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 563 248,40 14 562 248,40 14 520 288,40 11 986 297,00 2 533 991,40 0,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 300 653,00 119 512,00 119 512,00 0,00 119 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 403,25 7 403,25 7 403,25 0,00 7 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 056,25 126 915,25 126 915,25 0,00 126 915,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 69 190,00 69 190,00 69 190,00 38 039,00 31 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 190,00 69 190,00 69 190,00 38 039,00 31 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 12 679,00 12 679,00 12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 679,00 12 679,00 12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 922 620,00 1 582 620,00 1 505 120,00 1 112 969,00 392 151,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 491,00 1 491,00 1 491,00 12,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 967,25 5 967,25 5 967,25 1 138,00 4 829,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 927 096,25 1 587 096,25 1 509 596,25 1 114 095,00 395 501,25 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 355 984,00 265 984,00 231 484,00 72 630,00 158 854,00 1 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 138,00 1 138,00 1 138,00 12,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 984,00 265 984,00 231 484,00 73 756,00 157 728,00 1 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 647,00 7 647,00 7 647,00 0,00 7 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 12 097,00 12 097,00 12 097,00 0,00 12 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 355 120,00 105 120,00 92 120,00 2 500,00 89 620,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 476,25 4 476,25 4 476,25 0,00 4 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 596,25 109 596,25 96 596,25 2 500,00 94 096,25 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 238 386,25 2 652 546,10 2 652 546,10 0,00 2 652 546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 74 547,00 74 547,00 74 547,00 0,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 163 839,25 2 577 999,10 2 577 999,10 0,00 2 577 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 218 386,25 2 632 546,10 2 632 546,10 0,00 2 632 546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 74 547,00 74 547,00 74 547,00 0,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 143 839,25 2 557 999,10 2 557 999,10 0,00 2 557 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 82 104 632,55 78 034 504,35 68 535 734,87 57 657 340,00 10 878 394,87 9 271 745,48 227 024,00 0,00 0,00 0,00 4 070 128,20 4 070 128,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 53 715,00 53 715,00 53 715,00 0,00 53 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 158 347,55 78 088 219,35 68 589 449,87 57 657 340,00 10 932 109,87 9 271 745,48 227 024,00 0,00 0,00 0,00 4 070 128,20 4 070 128,20 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 8 222 369,20 4 228 241,00 4 127 062,00 1 759 649,00 2 367 413,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 3 994 128,20 3 994 128,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 53 715,00 53 715,00 53 715,00 0,00 53 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 276 084,20 4 281 956,00 4 180 777,00 1 759 649,00 2 421 128,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 3 994 128,20 3 994 128,20 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 797 113,45 3 176 333,45 2 176 433,45 1 417 062,15 759 371,30 875 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 476,25 4 476,25 4 476,25 0,00 4 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 801 589,70 3 180 809,70 2 180 909,70 1 417 062,15 763 847,55 875 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 296 976,96 1 676 196,96 1 666 496,96 1 277 707,96 388 789,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 476,25 4 476,25 4 476,25 0,00 4 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 301 453,21 1 680 673,21 1 670 973,21 1 277 707,96 393 265,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 21 895 747,73 21 895 747,73 10 068 160,10 4 010 455,00 6 057 705,10 300 000,00 8 764 732,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 080,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 906 547,73 21 906 547,73 10 078 960,10 4 026 535,00 6 052 425,10 300 000,00 8 764 732,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 111 910,00 4 111 910,00 4 091 810,00 3 708 106,00 383 704,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 111 910,00 4 111 910,00 4 091 810,00 3 714 106,00 377 704,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 210 936,00 210 936,00 208 936,00 202 837,00 6 099,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 080,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 736,00 221 736,00 219 736,00 212 917,00 6 819,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 61 987 579,80 56 071 966,80 4 525 348,80 3 311 242,80 1 214 106,00 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 476,25 4 476,25 4 476,25 0,00 4 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 992 056,05 56 076 443,05 4 529 825,05 3 311 242,80 1 218 582,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 
przed zmianą 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 476,25 4 476,25 4 476,25 0,00 4 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 172,25 5 172,25 5 172,25 0,00 5 172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 19 422 443,29 18 582 443,29 18 543 443,29 4 314 193,34 14 229 249,95 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 429,00 9 429,00 9 429,00 5 794,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 429,00 9 429,00 8 429,00 5 794,00 2 635,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 422 443,29 18 582 443,29 18 542 443,29 4 314 193,34 14 228 249,95 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
przed zmianą 10 465 319,00 10 265 319,00 10 265 319,00 492 693,34 9 772 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 429,00 8 429,00 8 429,00 5 794,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 429,00 8 429,00 8 429,00 5 794,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 465 319,00 10 265 319,00 10 265 319,00 492 693,34 9 772 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 850 908,00 850 908,00 848 208,00 493 890,00 354 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 908,00 850 908,00 847 208,00 493 890,00 353 318,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 11 933 704,42 4 017 562,42 2 810 141,42 590 765,00 2 219 376,42 1 154 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 916 142,00 7 516 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 6 741,00 6 741,00 6 741,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 741,00 6 741,00 6 741,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 933 704,42 4 017 562,42 2 810 141,42 590 765,00 2 219 376,42 1 154 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 916 142,00 7 516 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 4 489 352,42 2 604 352,42 2 601 431,42 590 765,00 2 010 666,42 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 6 741,00 6 741,00 6 741,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 741,00 6 741,00 6 741,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 489 352,42 2 604 352,42 2 601 431,42 590 765,00 2 010 666,42 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 289 456 868,82 233 949 086,85 147 947 265,52 89 346 536,29 58 600 729,23 17 329 660,70 61 899 024,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 147 296,36 147 296,36 147 296,36 61 635,36 85 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 158 096,36 158 096,36 157 096,36 78 841,36 78 255,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 467 668,82 233 959 886,85 147 957 065,52 89 363 742,29 58 593 323,23 17 329 660,70 61 900 024,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.88.2019 z dnia 9 maja 2019 roku zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 10.800,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w celu pokrycia zgłoszonych potrzeb.  

 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 320,36 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 47.932,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.403,25 zł z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania 

majątkiem dla Centrum Usług Wspólnych. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 836,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWEO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.138,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 353,00 zł przeznaczoną na zakup sprzętu obrony cywilnej. Środki 

przesuwa się do rozdziału 75421. 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 353,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

dotyczących zarządzania kryzysowego. Środki przesuwa się z rozdziału 75414. 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.476,25 zł z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania 

majątkiem dla Straży Miejskiej. 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 8 

 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 74.547,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup systemu zarządzania majątkiem dla Centrum Usług Wspólnych, Straży Miejskiej, jednostek 

oświatowych, Ośrodka Rehabilitacji i Dzieci Niepełnosprawnych oraz Samorządowego Żłobka. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.715,00 zł z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania 

majątkiem dla jednostek oświatowych. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.476,25 zł z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania 

majątkiem dla Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych.  

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 10.800,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w celu pokrycia zgłoszonych potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.88.2019 z dnia 9 maja 2019 roku. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.476,25 zł z przeznaczeniem na zakup systemu zarządzania 

majątkiem dla Samorządowego Żłobka.  

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.429,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia – 5.794,00 zł, 

 obsługę programu GOMIG – 2.635,00 zł. 

 

Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla 

pracowników Schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 



Id: 6C7D0F5F-5E3A-45E7-9BB2-72071A752EA7. Podpisany Strona 9 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.741,00 zł z przeznaczeniem  na wynagrodzenia. 


